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Nowa S0l, dnia 17.01.2020 .

Odpowiedz na zapytanie 1

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i
wybuduj dla inwestycji pn.: Budowa drég gminnych ulic: Liliowa — Krétka,
Rdézana, Magnolii we wsi Modrzyca wraz z budowa odwodnienia i oswietlenia
Drogowego oraz Przebudowa ulicy Tulipanowej we wsi Modrzyca

Zamawiajacy, Gmina Otyn w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co nastepuje:
Pytanie 1:

Ze wzgledu na brak przekrojéw podtuznych prosze o wyjasnienie czy nalezy liczy¢ zgodnie z PFU konstrukcje jezdni tylko na gr
36 cm, i 31 cm (na Rdzanej i Magnolii) , a konstrukcje chodnikéw oddzielonych od jezdni zielenia tylko na 13 cm, a chodnikéw
przy jezdni na gr 23 cm??

Czy moze nalezy ujac jakas ilos¢ nasypdw z piasku (warstwe odsgczajaca z piasku). Prosze o ewentualne podanie ilosci m3
nasypow z piasku dla poszczegdlnych drog.

Odpowiedz 1:

llosci robdt ziemnych beds wynikiem rozwigzan technicznych przyjetych na etapie projektowania, w tym m.in.
zaprojektowanej niwelety drdég. Niwelety naleizy projektowaé zgodnie z obowigzujacymi przepisami, w tym m.in. przy
zachowaniu min. spadkéw, nawigzujac sie do istniejacego uksztattowania i zagospodarowania terenu. W zwigzku
z powyzszym naleiy przyja¢ zatoienie, ze roboty ziemne nie bedg ograniczaty sie do wykonania koryta o gtebokosci
wynikajgcej z podanych grubosci warstw konstrukcyjnych, a bedg wynikiem przyjetych rozwigzan projektowych.

Pytanie 2:
Na PZT nie ma zaznaczonych drzew do wycinki, prosze o podanie ilosci drzew do wycinki (najlepiej wraz z érednicg drzew).

Odpowiedz 2:
Konieczno$¢ wycinki drzew powinna zostac ustalona na etapie projektowania.

Pytanie 3:
Czy mozna prosic¢ o przestanie PZT w formacie DWG?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy nie dysponuje Projektem Zagospodarowania Terenu w formacie dwg.

Pytanie 4:

Ze wzgledu na brak wrysowanych znakéw pionowych, prosze o szacunkowe podanie ilosci i rodzaju znakéw pionowych na
poszczegdlne ulice.

Odpowiedzi 4:

Na etapie opracowania PFU przyjeto zatozenie, ze oznakowanie pionowe bedzie dotyczyto skrzyzowan, w ilosci szacunkowej
min. 4 stupki znakéw z podwdjnymi tablicami dla kazdego skrzyzowania. Ponadto nalezy uwzgledni¢ oznakowanie
projektowanych przej$¢ dla pieszych w ilosci min. 2 stupki znakéw z pojedynczymi tablicami. Ostateczna ilos¢ znakow
pionowych bedzie wynikiem rozwigzan projektowych.
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Pytanie 5:
Prosze o szacunkowe podanie ilosci urzgdzeri do regulacji w rozbiciu na zawory wodociggowe/ gazowe i wtazy kanatowe.

Odpowiedz 5:
Iloé¢ urzadzen do regulacji bedzie wynikiem przyjetych rozwigzan projektowych.

Pytanie 6:
Na jakiej sredniej gtebokosci zaktadamy posadowienie catej kanalizacji deszczowej? Na jakiej gtebokosci jest wpiecie kanatéw
w ul. Makowej?

Odpowiedz 6:

Whpiecie do kanatu deszczowego w ul. Makowej przewiduje sie na rzednej ok. 61,95. Zagtebienie kanatéw deszczowych bedzie
wynosito zatem od ok. 1,0 m do 2,0 m. Srednie zagtebienie kanatéw deszczowych bedzie wynikiem przyjetych rozwiazan
projektowych.

Pytanie 7:

Prosze o podanie lokalizacji ciggdw kanalizacyjnych na poszczegdlnych ulicach, poniewaz zgodnie z PFU te wykazane na PZT sg
niezgodne z wymogami Zamawiajgcego, zapis w PFU:

,,Kanaty deszczowe nalezy projektowac poza projektowanymi jezdniami. W przypadkach uzasadnionych technicznie, za zgoda
Zamawiajacego, dopuszcza sie prowadzenie kanatéw deszczowych w jezdni — z rozmieszczeniem studni w $rodku pasa ruchu.
Przebieg kanatéw deszczowych pokazany na rysunku nr 2 nie spetnia powyzszych wymagan Zamawiajgcego i ma na celu tylko
i wytgcznie wstepne okreslenie dtugosci kanatdw, na potrzeby szacunkowej wyceny robét”.

Zaktadajac lokalizacje projektowanej kanalizacji prosze zwrdci¢ uwage na istniejacg juz infrastrukture. A moze jednak mimo
wszystko uda sie uzyskac zgode Zamawiajgcego i poprowadzi¢ kanaty w ciggach drég? Prosze o odpowied:z.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy potwierdza zapis PFU — w przypadkach uzasadnionych technicznie, czyli m.in. w przypadku braku mozliwosci
prowadzenia kanatu poza jezdnig ze wzgledu na istniejgca infrastrukture, Zamawiajacy udzieli zgody na prowadzenie kanatu
deszczowego w jezdni.

Pytanie 8:
Czy dodatkowo doliczamy ewentualne roboty ziemne i przykanaliki PVC fi 200 pod przytacza indywidualne do kanalizacji
deszczowej?

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykonanie przytgczy indywidualnych do kanalizacji deszczowych.

Pytanie 9:

Odwodnienie ul. Krotkiej (projektowana kanalizacja deszczowa od dziatki nr 840/3). Pas drogi w kierunku ul. E. Plater bez
odwodnienia, projektowane s3 jakie$ tereny zielone, ale cze$¢ pasa drogowego pozostaje bez odwodnienia. Czy liczymy
zgodnie z tym co wrysowane w PZT? Czy moze dodatkowo zaktadamy jaki§ drenaz? Jakie rozwigzania projektowe tu
zastosowac? Prosze o pomoc w rozwigzaniu odwodnienia czesci ulicy Krétkiej, lub potwierdzenie, ze liczymy zgodnie z tym co
wykazane metrazowo w PFU.

Odpowiedz 9:

Na etapie PFU zatozono kierunki spadkéw niwelety ulic. Lokalizacje najwyzszych i najnizszych punktéw niwelety pokazano na
rysunku PZT. Na tej podstawie przyjeto orientacyjny przebieg kanatéw deszczowych pokazany na rysunku PZT. Ostateczne
rozwigzania techniczne i zakres robét sanitarnych zwigzanych z budowa odwodnienia bedzie wynikiem prac projektowych
Wykonawcy. Zamawiajacy nie wyraza zgody na odwodnienie ulic za pomocg systemdw drenazowych. Nalezy zwrdcié uwage,
ze czes¢ ul. Krdtkiej moze posiada¢ odwodnienie wigczone do ulicy Emilii Plater (co opisano w pkt 1.3.2 PFU i pokazano na
PZT).
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Pytanie 10:

Projektowana kanalizacja deszczowa w ul. Tulipanowej zgodnie z PFU zaczyna sie dopiero na wysokosci dziatek nr 850 (str. L)
856 (str.P) czy zgodnie z tym co jest w PFU taka dtugos¢ zostawiamy czy projektujemy kanalizacje obejmujaca réwniez dziatki
nr 851, 858 (przylegajace do ul. E. Plater)? Analogicznie sytuacja wyglada w ul. Rézanej i Magnolii. Prosze o podpowiedz.

Odpowiedz 10:
Na etapie PFU zatozono kierunki spadkéw niwelety ulic. Lokalizacje najwyzszych i najnizszych punktéw niwelety pokazano na
rysunku PZT. Na tej podstawie przyjeto orientacyjny przebieg kanatéw deszczowych pokazany na rysunku PZT. Ostateczne

rozwigzania techniczne i zakres robdt sanitarnych zwigzanych z budowg odwodnienia bedzie wynikiem prac projektowych
Wykonawcy.

Pytanie 11:

Zgodnie z opinig geotechniczng na planowanej inwestycji wystepujg piaski Srednie i grube, czy w kalkulacji zaktadamy
wymiane gruntu na petng gtebokos¢ wykopu kanalizacji, czy tylko obsypke 20 cm ponad wierz rury i podsypke 10 cm pod
rure? (wystepujgce piaski srednie i grube jednak moga by¢ nawodnione).

Odpowiedz 11:
W kalkulacji nalezy uja¢ wszelkie ryzyka wynikajgce z realizacji wymagar Zamawiajgcego. Opinie geotechniczng zatgczono w
celach informacyjnych, dla utatwienia Wykonawcy oceny tych ryzyk.

Pytanie 12:

W zwigzku z wystepowaniem gestej podziemnej infrastruktury: sieci i przytaczy kanalizacji sanitarnej, gazowej,
elektroenergetycznych, wodociggowych zaktadamy przy wykonaniu wykopdw udziat: 60% robét mechanicznych i 40%
recznych, czy pozostajemy przy standardowym rozwigzaniu 80% do 20%?

Odpowiedz 12:
Sposdb prowadzenia robdt bedzie wynikiem przyjetych rozwigzan projektowych i musi uwzglednia¢ wystepowanie
infrastruktury podziemne;j.

W zwigzku z powyzszym dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przediuza termin skfadania ofert o czas
niezbedny do wprowadzenia zmian w ofertach i wyznacza nowy termin sktadania oraz otwarcia ofert na dzien
24 stycznia 2020 roku, godz. 12:00. Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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